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千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

2 総 務 費 47,271,819 47,271,819

15 県 債 80,139,000

災 害 復 旧 費 17,838,460 17,838,460

10 教 育 費 140,762,286 140,762,286

6
農 林
水 産 業 費 64,050,335 64,050,335

議 会 費 1,636,807 1,636,807

9 警 察 費 39,936,649 39,936,649

92,489,243 92,489,243
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歳 入 合 計 913,589,944 264,223

14 諸 収 入 69,317,642

913,854,167

104,384,252 104,384,252
繰 越 金 1

11

12 繰 入 金

13

59,946,363

10 財 産 収 入 1,694,698

寄 附 金 348,566

国 庫 支 出 金 264,223

12

1,694,698

69,317,642
13

14

59,946,363

200,000 200,000

公 債 費 102,161,969

7 分 担 金 及 び
負 担 金 3,862,296

8 使 用 料 及 び
手 数 料 8,796,871

9

3,862,296

予 備 費

8 土 木 費

8,796,871

179,141,646

348,566

179,405,869

80,139,000

1
諸 支 出 金

11

6 交通安全対策
特 別 交 付 金 286,321 286,321

223,515,409

122,231,444

5 労 働 費

122,231,444

地 方 交 付 税 3,929,222 3,929,222223,515,409

4 地 方 特 例
交 付 金 923,857

5

923,857
4 衛 生 費

2 地 方 消 費 税
清 算 金 89,912,150

28,605,642 3

1

民 生 費

1 県 税 167,099,482

3 地 方 譲 与 税 264,223107,730,323 264,223 107,994,546

国支出金

歳 出 合 計 913,589,944 264,223 264,223

補 正 額 款
補 正 前
の　　額

補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他

 １　総　括

 （歳　入）   （歳　出）

款
補 正 前
の　　額

913,854,167

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

令 和 ５ 年 度 熊 本 県 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ）

計

千円

167,099,482

89,912,150

28,605,642

千円

102,161,969

 1



歳 入

(款) 1 国庫支出金 (項) 1 国庫補助金

一般会計

目 補 正 前 の 額 補 正 額 計
節

区 分 金 額 説 明

┃

千円 千円 千円 千円千円

２ 2

┃┃┃┃┃

11 民生費国庫補助金 3,217,639 264,223 3,481,862 新型コロナウイルス
感染症セーフティネ

項

款

国庫補助金

国庫支出金

歳 入 合 計

134,456,860

179,141,646

913,589,944

264,223

264,223

264,223

134,721,083

179,405,869

913,854,167

ット強化交付金 264,223



歳 出
(款) 1 民生費 (項) 1 児童福祉費

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般会計

目
補正前の額 補 正 額 計

節

区 分 金 額
説 明

┃

千円 千円 千円 千円千円

３

3┃┃┃┃┃

特 定 財 源
国 支 出 金 地 方 債 そ の 他

一 般 財 源

千円 千円 千円 千円

┃ ┃ ┃ ┃

1 母子福祉費 1,864,147 264,223 2,128,370

需 用 費

役 務 費

使用料及び

負担金、補助

313

2,110

264,223

11

12

14

19

旅 費

一般需用費

一般役務費

委 託 料

賃 借 料

及び交付金

312

313

2,110

2,500

38

5,000

ひとり親対策費9

13

項

款

児童福祉費

民生費

歳 出 合 計

42,391,169

107,730,323

913,589,944

264,223

264,223

264,223

42,655,392

107,994,546

913,854,167

扶 助 費 253,950

264,223

264,223

264,223

20
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